



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2020 DA HORA & DOMINGOS LTDA				21.662.364/0001-07
ADESIVO		2,00000	350,000	700,00
01/12/2020 GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME				11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		9,00000	7,200	64,80
01/12/2020 GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME				11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		45,00000	8,800	396,00
01/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Papel diplomata A4 gramatura 180		2,00000	20,000	40,00
01/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		2,00000	8,000	16,00
01/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Pilha AAA palito		1,00000	53,000	53,00
01/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Pilha Alcalina AA comum		1,00000	54,000	54,00
01/12/2020 WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME				08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	200,000	200,00
02/12/2020 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A				02.328.280/0001-97
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST		1,17636	2.800,019	3.293,83
02/12/2020 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A				02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,63160	4.333,835	2.737,25
02/12/2020 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA				15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
03/12/2020 JMC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDU,				11.728.132/0001-50
CALCA PARA UNIFORME EM BRIM		2,00000	57,900	115,80
03/12/2020 MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842				38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
03/12/2020 REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA				01.169.894/0001-00
MANGUEIRA PARA BEBEDOURO		1,00000	70,000	70,00
03/12/2020 SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA				56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.370,000	2.370,00
07/12/2020 BRUNO HERNANDES MORINI ME				08.068.141/0001-58
Recarga de toner		3,00000	40,000	120,00
07/12/2020 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
FUSIVEL 400A		2,00000	50,000	100,00
07/12/2020 DONA CLEMES SALGADOS LTDA				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		60,00000	3,400	204,00
07/12/2020 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A				02.328.280/0001-97
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST		1,00000	1.705,350	1.705,35

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		1,33282	4.333,323	5.775,54
07/12/2020	IDALBERTO CARDOZO DA SILVA & CIA LTDA.			30.209.422/0001-32
Disjuntor bipolar 20 A		1,00000	20,000	20,00
07/12/2020	JOSE DOMINGOS DE FARIA 07652336813			28.494.639/0001-90
SOFA SEM ENCOSTO		2,00000	350,000	700,00
07/12/2020	JOSILAINE DAYSE IGLESIAS PEREIRA 22350310809			30.993.386/0001-40
MANUTENCAO ELETRICA		1,00000	375,000	375,00
07/12/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,12040	600,000	72,24
08/12/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
Copo descartável 180 ml - caixa com 2500 unidades		1,00000	66,900	66,90
08/12/2020	DA HORA & DOMINGOS LTDA			21.662.364/0001-07
ADESIVO		1,00000	4.670,000	4.670,00
08/12/2020	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,14384	700,014	100,69
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
ACHOCOLATADO EM PÓ- NESCAU		6,00000	5,980	35,88
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
ACUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	11,980	119,80
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		30,00000	6,990	209,70
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
CHA DE ERVA MATE		8,00000	6,490	51,92
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Filtro de papel para coar café - embalagem com 30 unidades		10,00000	3,990	39,90
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro		24,00000	3,990	95,76
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500 ml		12,00000	2,890	34,68
08/12/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTRADO		12,00000	5,590	67,08
09/12/2020	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,96600	250,000	241,50
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Broca de aço 6mm		2,00000	6,500	13,00
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
BUCHA COMUM 06		50,00000	0,140	7,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
COLA DE SILICONE TRANSPARENTE TUBO 280G		1,00000	18,000	18,00
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FIO PARALELO 2X1,5MM		15,00000	3,500	52,50
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FITA ADESIVA DE ESPUMA DUPLA FACE 19MMX		1,00000	72,000	72,00
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Fita isolante 20 metros		4,00000	6,500	26,00
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PARAFUSO CABECA CHATA		50,00000	0,100	5,00
09/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
pistola p/aplicação de silicone tubo		1,00000	19,500	19,50
09/12/2020	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS			61.198.164/0001-60
SEGURO EMPRESARIAL		1,00000	838,560	838,56
09/12/2020	QUALIGRAF VOTUPORANGA EDITORA LTDA ME			08.948.012/0001-54
CONFECCAO DE CONVITES PARA SESSAO SOLI		500,00000	1,600	800,00
10/12/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		49,23000	4,080	200,858
10/12/2020	CARMEN ISABEL FERRARI OLIVO ME			55.765.689/0001-37
RECARGA DE EXTINTOR - AGUA 10 LITROS		6,00000	50,000	300,00
10/12/2020	CARMEN ISABEL FERRARI OLIVO ME			55.765.689/0001-37
RECARGA DE EXTINTOR - CO2 - 6 KGS		3,00000	70,000	210,00
10/12/2020	CARMEN ISABEL FERRARI OLIVO ME			55.765.689/0001-37
RECARGA DE EXTINTOR - PO QUIMICO - 04 KGS		5,00000	50,000	250,00
11/12/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
REMOVEDOR DE TINTA		1,00000	11,700	11,70
11/12/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST		0,52933	2.799,992	1.482,12
11/12/2020	F.H.R. PROJETOS E INSTALÇÕES ELÉTRICAS LTDA.			29.890.818/0001-09
SOFTWARE DE MONITORAMENTO DE GERADOF		1,00000	2.800,000	2.800,00
11/12/2020	FERNANDO CESAR JABUR VOTUPORANGA			68.920.149/0001-22
Fio cordão bicolor 2x1 5mm		3,00000	20,250	60,75
11/12/2020	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.707,950	2.707,95
11/12/2020	LV3 COMERCIAL LTDA. ME			28.419.691/0001-81
BITUQUEIRA EM AÇO FORMATO CIGARRO - MÓV		3,00000	77,860	233,58
11/12/2020	PRIMEIRO TABELIAO NOTAS P.L.T. DE VOTUPORANGA			49.677.958/0001-00
AUTENTICACAO DE DOCUMENTOS DIVERSOS		1,00000	6,540	6,54

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E		30.555.939/0001-83	
Guardanapo de papel		5,00000	4,990	24,95
14/12/2020	CLAUDIO MAURICIO OLIVEIRA		249.918.131-15	
MAO DE OBRA		1,00000	2.500,000	2.500,00
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
ADESIVO DE PVC - COLA PARA PVC		1,00000	11,410	11,41
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
CABO FLEXIVEL 16MM		1,00000	106,560	106,56
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
CONECTOR		2,00000	32,275	64,55
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
DISJUNTOR TRIPOLAR - 80A		1,00000	140,830	140,83
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
FITA AUTO FUSAO 19MM - 10 METROS		1,00000	49,710	49,71
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
Fita isolante 20 metros		1,00000	32,060	32,06
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
Joelho 4 pol p/esgoto		1,00000	10,600	10,60
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
RELE COM BASE FOTOELETRICO		1,00000	89,590	89,59
14/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD		05.819.542/0001-04	
RELÊ TEMPORIZADOR		1,00000	137,940	137,94
14/12/2020	CONTE INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		67.397.653/0001-27	
PEDRA PARA PISO INTERTRAVADO		19,00000	34,000	646,00
14/12/2020	CONTE INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		67.397.653/0001-27	
TRANSPORTE E DESCARGA DE MATERIAL		1,00000	650,000	650,00
14/12/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA		13.865.295/0001-00	
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D		60,00000	3,400	204,00
14/12/2020	FERNANDO CESAR JABUR VOTUPORANGA		68.920.149/0001-22	
FITA DE CETIM PC 10 MT		1,00000	17,000	17,00
14/12/2020	GARDINI E GARCIA LTDA EPP		54.884.408/0001-00	
MINI PAO DE QUEIJO		18,00000	23,000	414,00
14/12/2020	GARDINI E GARCIA LTDA EPP		54.884.408/0001-00	
SUCO NATURAL DE LARANJA		30,00000	7,000	210,00
14/12/2020	HAVAN S.A.		79.379.491/0134-04	
TAPETE COM PELO 2,5 X 2,00		1,00000	1.199,900	1.199,90
14/12/2020	RUBENS ASSONI - 236406508-91		22.073.077/0001-24	
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, PINTURA E REPAI		1,00000	300,000	300,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2020	SILVIO DONIZETE MARIS 13169102885			22.494.359/0001-03
MANUTENCAO ELETRICA		1,00000	850,000	850,00
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
DISJUNTOR 125A		1,00000	124,600	124,60
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
DISJUNTOR 25A		21,00000	13,450	282,45
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
DISJUNTOR 32 A		15,00000	21,100	316,50
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
DISJUNTOR 400A		1,00000	1.010,250	1.010,25
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
DISJUNTOR 63A		2,00000	55,750	111,50
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
Disjuntor bipolar 20 A		2,00000	39,380	78,76
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
Fita isolante 20 metros		1,00000	19,660	19,66
14/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
KIT BARRAMENTO TRIFÁSICO DIN PARA 22 UNID		1,00000	942,280	942,28
15/12/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		44,15000	4,080	180,132
15/12/2020	EDUARDO LOPES NEVES FILHO 34979139876			32.775.708/0001-00
INTERPRETACAO EM LIBRAS		0,14987	11.697,580	1.753,116
15/12/2020	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP			21.129.497/0001-12
RECORTES DE PUBLICACOES		1,00000	235,470	235,47
15/12/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
Luva Amarela		6,00000	6,200	37,20
15/12/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
REFIL MOP GIRATORIO		10,00000	13,900	139,00
15/12/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
RODO DE 40 CM		5,00000	11,700	58,50
15/12/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
Saco de lixo 20 l		5,00000	11,200	56,00
15/12/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
Saco de lixo preto - 100 litros - pacote com 100 unid:		1,00000	44,200	44,20
15/12/2020	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
Vassoura com cerdas de Nylon		5,00000	12,900	64,50
15/12/2020	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
Fonte ATX para computador		1,00000	100,000	100,00
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Caneta Marca Texto		10,00000	2,900	29,00
15/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
CANETA MARCA TEXTO- CX C/ 12		1,00000	34,000	34,00
15/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
COLA BASTAO 10 GRAMAS		10,00000	2,700	27,00
15/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Envelope amarelo 25x35		1,00000	28,000	28,00
15/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Papel diplomata A4 gramatura 180		1,00000	21,000	21,00
15/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		2,00000	9,000	18,00
15/12/2020 PAPELARIA ALVITO LTDA				50.561.828/0001-97
Régua de plástico		3,00000	1,800	5,40
15/12/2020 PAULO EDUARDO DA SILVA CARVALHO 31929252803				28.753.842/0001-33
MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO		1,00000	3.000,000	3.000,00
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Alcool 70° 1 litro		10,00000	8,500	85,00
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
ALCOOL EM GEL		15,00000	7,950	119,25
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
BOM AR		8,00000	8,700	69,60
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Desinfetante perfumado gl 5 L		5,00000	13,000	65,00
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Detergente neutro 500 ml		10,00000	1,950	19,50
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
ESPONJA DUPLA FACE PACOTE COM 4 UNIDAD		7,00000	2,800	19,60
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
INSETICIDA , TIPO AEROSO 395 ML		10,00000	7,900	79,00
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
PANO DE CHAO		22,00000	3,500	77,00
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
PANO MULTIUSO		3,00000	19,500	58,50
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Papel higiênico folha dupla, branco, macio, pacote c		68,00000	3,100	210,80
15/12/2020 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				59.376.632/0001-05
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		25,00000	7,400	185,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		3,00000	4,900	14,70
15/12/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Sabonete liquido para pia banheiro - sache com 800		6,00000	9,800	58,80
15/12/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
VEJA LIMPADOR MULTIUSO		18,00000	5,400	97,20
15/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
LMAPADA LED BULBO 50W		3,00000	90,000	270,00
15/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
PLAFON BRANCO		2,00000	57,000	114,00
15/12/2020	TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA			33.532.158/0001-61
Suporte de parede para TV -		1,00000	29,000	29,00
16/12/2020	PARCOM SOLUÇÕES EM CIMENTO LTDA			07.712.115/0001-58
TAMPA DE CIMENTO 80 X 80 -P/CX INSPEÇÃO		2,00000	25,000	50,00
17/12/2020	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Recarga de toner		4,00000	70,000	280,00
17/12/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
DISCO DIAMANTADO		3,00000	18,500	55,50
17/12/2020	COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79
Porta retrato 20x30 cm		8,00000	12,990	103,92
17/12/2020	D MALTA FARIA DA SILVEIRA MONTAGENS INDUSTRIAIS E			11.177.842/0001-30
SERVICOS DE MANUTENCAO ELETRICA E HIDR		1,00000	1.406,000	1.406,00
17/12/2020	DA HORA & DOMINGOS LTDA			21.662.364/0001-07
ADESIVO		2,00000	50,000	100,00
17/12/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		8,00000	7,200	57,60
17/12/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		70,00000	8,800	616,00
17/12/2020	J.R.S DA ROCHA JUNIOR CARIMBOS ME			13.667.566/0001-13
REFIL CARIMBO AUTOMATICO		1,00000	15,000	15,00
17/12/2020	LAUDECIR ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME			01.442.427/0001-02
PLACA EM ACO INOX COM GRAVACAO EM BAIX		2,00000	480,000	960,00
17/12/2020	LAUDECIR ANTONIO TARCISIO MASSITELLI ME			01.442.427/0001-02
PLACA EM LATAO COM LETRAS EM ALTO RELE		6,00000	263,333	1.579,998
17/12/2020	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
REFIL DE TINTA EPSON 664 COLORIDO		2,00000	75,000	150,00
17/12/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Livro ata 100 folhas		1,00000	10,900	10,90



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/12/2020	RODRIGUES E SOUZA TOLDOS LTDA - ME			21.356.193/0001-98
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F		4,00000	320,000	1.280,00
17/12/2020	STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814			32.212.906/0001-66
SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE IMAGEI		1,50000	1.440,000	2.160,00
17/12/2020	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		0,96660	3.744,113	3.619,06
18/12/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,99999	2.787,000	2.786,972
18/12/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,28505	3.000,000	855,15
18/12/2020	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34
18/12/2020	INFODATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO - EIRELI			31.205.225/0001-08
SERVIDOR ARMAZENAMENTO DE ARQUIVOS CC		1,00000	12.000,000	12.000,00
18/12/2020	MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842			38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
18/12/2020	NEUSA PADILHA FEIJO EPP			04.947.539/0001-03
KIT TECLADO E MOUSE ABNT2 SEM FIO PARA D		15,00000	226,700	3.400,50
18/12/2020	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
18/12/2020	QUALIGRAF VOTUPORANGA EDITORA LTDA ME			08.948.012/0001-54
CONFECÇAO DE CONVITES PARA SESSAO SOLI		200,00000	2,500	500,00
18/12/2020	ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877			14.926.051/0001-53
MAO DE OBRA		1,00000	400,000	400,00
18/12/2020	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		0,82489	2.370,000	1.954,989
18/12/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,82107	600,000	492,642
18/12/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		1,00699	8.500,000	8.559,415
21/12/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,49070	550,000	269,885
21/12/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		60,00000	3,400	204,00
21/12/2020	FLORISVALDO DE AZEVEDO 12172296805			23.801.130/0001-29
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		53,00000	1,400	74,20
22/12/2020	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,28100	400,000	112,40

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2020	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		0,88610	100,000	88,61
22/12/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Papel A3 gramatura 140 - bloco com 20 folhas		2,00000	17,900	35,80
22/12/2020	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		1,71218	3.287,043	5.628,009
22/12/2020	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		0,17511	2.370,000	415,011
22/12/2020	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,69086	550,000	379,973
22/12/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		2,01997	32,455	65,558
23/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
Abraçadeira de nylon		4,00000	9,500	38,00
23/12/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
espiral para cabos elétricos		20,00000	6,100	122,00
23/12/2020	F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME			13.157.549/0001-36
COMPUTADOR DE MESA (DESKTOP)		16,00000	5.029,000	80.464,00
31/12/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,00045	1.400,000	0,63
31/12/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,00046	3.000,000	1,38
31/12/2020	D D P NETO - COMERCIO E SERVICOS			26.732.482/0001-68
MONITORES PARA COMPUTADORES DESKTOP		15,00000	1.043,661	15.654,92
31/12/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST		1,34479	2.800,000	3.765,412
31/12/2020	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,16122	4.333,330	698,619
31/12/2020	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,53753	700,000	376,271
31/12/2020	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
31/12/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		2,00000	92,565	185,13
31/12/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		0,79722	2.929,905	2.335,779
31/12/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		1,07006	8.000,000	8.560,48

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2020

Página 10 de 10

Data	Fornecedor	C.N.P.J.		
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
		1.995,002	138.715,813	223.022,300